พ.ศ. 2554 ได้รับทุนการสร้างสรรค์ศิลปะ มูลนิธิรัฐบุรุษ พลเอก เปรม ติณสูลานนท์

พ.ศ. 2555 ได้ทุน SCG ไปทัศนศึกษาต่างประเทศ

พ.ศ. 2557 ได้รับทุนการสร้างสรรค์ศิลปะ มูลนิธิรัฐบุรุษ พลเอก เปรม ติณสูลานนท์
(ปริญญามหาบัณฑิต)

พ.ศ. 2554 ได้รางวัลยอดเยี่ยม ศิลปะเพ่ือเยาวชนไทย 2554
2011 Young Thai Artist Award

พ.ศ. 2554 ร่วมแสดงงศิลปกรรมแห่งชาติ ครั้งที่ 58

พ.ศ. 2554 ร่วมแสดงศิลปกรรม ปตท.

๑๘

ภาพที่ ๑๓ ผลงานของ ราวิน ไชยวงศ์

ความสัมพันธ์ของชีวิตที่ เอ้ือประโยชน์ต่อกันของชีวิตของธรรมชาติโดยการแทนค่า
ความสัมพันธ์ระหว่างรูปทรงภายในที่อยู่ร่วมกับรูปทรงภายนอกจนเกิดเป็นสายสัมพันธ์ต่อกัน